
Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaalt/m 45 punten

geen

Nr Paard Vader Rijder Woonplaats

1 Eclipse Fireball Eclipse Midnight King H.H. Hutten MARIENHEEM

2 Ceres van de Wörmink Star Dancer Inge Jansen LEMELE

3 van 't Kolklands Early in the MorningRoscourt Top Secret Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

4 Ricky in the Rain Ponderosa's Obsession Jacqueline Wouters HIERDEN

5 Browny Heartland Acclaim Tom Woolderink LEMELE

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

geen

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. SchutteLEMELE

2 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

3 Indigo Gin's Black And White Jerry Vierwind/H. van der WielAPPELSCHA

4 Heartland Lisa Heartland Equality Ilse Sijtsema WOLVEGA

5 Chadly Heartland Bust Your ButtonsBart Van Veenen OOSTERWOLDE

6 Sir James Mistral Marlyce De Weerd HOOGHALEN

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

geen

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Gin's Black And White Convictions Boy Jerry Vierwind/ Fam. HurkmansAPPELSCHA

2 Heartland Real Deal Heartland Equality Amber Banis/H. van der WielZUIDBROEK

3 Ringo Star Nobel Rebel Tom Wolderink / Cynthia ArdeschLEMELE

4 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

5 Ponderosa's Obsession Rocky Wouter Wouters HIERDEN

Hackney's grote maat Open Klasse Regionaal

geen

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene van de Laar - van EssenVAASSEN

2 Tivoli Sunday Boy Birkhouse Billy G. Zwartjens RAALTE

3 Matteo Bocellie Andre Veltkamp HENGELO



Hackney's Damesklasse Regionaal

geen

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Heartland Real Deal Heartland Equality Amber Banis/H. van der WielZUIDBROEK

2 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. SchutteLEMELE

3 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene van de Laar - van EssenVAASSEN

4 Van 't Kolklands Latino Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

5 Sir James Mistral Marlyce De Weerd HOOGHALEN

6 Heartland Lisa Heartland Equality Ilse Sijtsema WOLVEGA

7 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

Hackney's 2-span Regionaal

geen

Nr Paard 1 Vader 1 Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Gin's Black And White Convictions Boy Jerry Vierwind /Fam Hurkmans/H. van der WielAPPELSCHA

Indigo Gin's Black And White

2 Ponderosa's Obsession Rocky Wouter Wouters HIERDEN

Ricky in the Rain Ponderosa's Obsession

3 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

Browny Heartland Acclaim


